
UCHWAŁA Nr 56/IX/2015 
Rady Gminy Grudusk 

Z dnia 25 listopada 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego 
 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”c” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.,poz.1515) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 z 
późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2015 kredyt konsolidacyjny w kwocie 
7.223.475,47 zł na całkowitą spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

2. Kredyt konsolidacyjny nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia. 
 

§ 2. 
 

1. Bank udzielający kredytu konsolidacyjnego zostanie wybrany w trybie 
określonym w przepisach ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.907 z późn.zm.). 

2. Kredyt nie wpłynie na konto Gminy a bank udzielający dokona bezpośrednio 
spłat zadłużenia wobec banków. 

 
§ 3. 

 
Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu i odsetek w formie weksla „In blanco” wraz z 
deklaracją wekslową. 
 

§ 4. 
 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2017-2036 z dochodów własnych gminy, 
stanowiących udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                       Przewodnicząca Rady 
                                                                                           mgr Beata Ciska 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 56/IX/2015 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 25 listopada 2015 r 

 

 
    Gmina Grudusk w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty gminnej 
zaciągnęła w latach poprzedzających rok 2015 kredyty. 
W wyniku analizy realizacji budżetu w 2015 roku, prognozy dochodów i wydatków w 
roku 2016 i latach następnych oraz planowanych spłat rat kredytów i kosztów obsługi 
zadłużenia, mając na uwadze zachowanie wymagalnych prawem relacji dochodów 
budżetowych do obciążeń z tytułu obsługi zadłużenia, zasadne jest zaciągnięcie przez 
Radę Gminy długoterminowego bankowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 
7.223.475,47 zł na całkowita spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów. 
 

Zestawienie zobowiązań z tytułu kredytów na dzień 25 listopada 2015 roku, które 
zostaną spłacone kredytem konsolidacyjnym 

 
 
 

Lp 
 

 
Podmiot wobec 

którego 
istnieje 

zobowiązanie 

 

 
Nazwa 

zadania 

 
Kwota 

zobowiązania 
pozostała do 

spłaty 

 

 
Data 

powstania 
zobowiązania 

 
Data 

wygaśnięcia 
zobowiązania 

 

1 

 

PKO SA W-wa 

Centrum 
Korporacyjne 

Ciechanów 
 

 

kredyt 

konsolidacyjny 

 

5.684.063,97 

 

12,09.2013 r 

 

31.12.2028 r 

 

2 

 

Getin Noble Bank 
SA 

 

spłata kredytów 
i pożyczek 

 

 

200.000,00 

 

13.07.2015 r 

 

31.12.2025 r 

 
3 

 
Getin Noble Bank 

SA 

 
spłata kredytów 

i pożyczek 
 

 
580.000,00 

 
03.10.2013 r 

 
31.12.2021 r 

 

4 

 

SGB-Bank SA 

 

inwestycja – 
kanalizacja 

 

 

334.250,00 

 

kredyt przejęty z 
Banku PKO SA 

dnia 30.01.2015 
r, zaciągnięty w 

Banku PKO dnia 

01.04.2014 r 
 

 

31.12.2025 r 

 

5 

 

SGB-Bank SA 

 

inwestycja – 
kanalizacja, 

spłata pożyczek 
i kredytów 

 

 

425.161,50 

 

30.09.2014 r 

 

31.12.2025 r 

 Razem  7.223.475,47   



 
 
 


